FUNDACIOANTONITAPIES

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO ORDINARIO 2019

INGRESOS

Subvenciones
Ingresos de explotacidn
Otros ingresos

Presupuesto 2019

1.002.619,47 €
619.630,00 €
360.500,00 €

Cierre 2019

1.142.813,86 €
457.084,16 €
315.300,15 €

TOTAL INGRESSOS

1.982.749,47 €

1.915.198,17 €

GASTOS

Gastos de funcionamiento

Actividades
- Exposiciones (temporales + coleccion)
- Programas Publicos
- Publicaciones
- Otros gastos

Total Actividades

Atencién al publico

Otros gastos de funcionamiento
Total Gastos de Funcionamiento

Gastos de estructura

Gastos de personal
Edificio y mantenimiento
Gestidn administrativa

Total gastos de estructura

Otros gastos

Presupuesto 2019

199.856,00 €
89.455,44 €
20.000,00 €

0,00 €

309.311,44 €
117.916,67 €
186.750,00 €

613.978,11 €

822.000,00 €
315.200,00 €
77.000,00 €

1.214.200,00 €

154.571,36 €

Cierre 2019

119.206,01 €
126.900,47 €
8.435,43 €
20.000,00 €

274.541,91 €
120.893,10 €
203.447,93 €

598.882,94 €

844.430,82 €
335.401,60 €
80.408,58 €

1.260.241,00 €

40.108,53 €

TOTAL GASTOS

1.982.749,47 €

1.899.232,47 €

RESULTADO

0,00 €

15.965,70 €




